MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

Quad Sorted on Best Lap time |

Mért Edzés / Qualifying Practice Dunafdldvar 0,000 Km
AR 2008.07.13. 11:00. ......

Qualify started at 11:09:34

Pos No. Name N. Club A/ Class PIC Make Best Tm Diff In Lap Laps Best Spd
1 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport MX Q1 1 KTM 525 1:38.320 6 8
2 34 SIROK Martin Langer Motorsport MX Q1 2 Suzuki 450 1:38.740 0.420 3 7
3 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum MSE MX Q1 3 Suzuki 450 1:41.476 3.156 5 6
4 7 FERENCZ Zoltan Langer Motorsport MX Q1 4 Yamaha 450 1:42.611 4.291 3 5
5 47 KERTESZ Andrés Langer Motorsport MX Q1 5 KTM 525 1:42.933 4.613 7 8
6 166 ROMAN Szabolcs Langer Motorsport MX Q1 6 Suzuki 400 1:44.118 5.798 5 9
7 86 HENZER Rébert Real Motorcentrum MSE MX Q1 7 Suzuki 450 1:49.987 11.667 7 8
8 27 UZSAK Tibor Magyar Quad SSZ MX Q1 8 Yamaha 450 1:51.027 12.707 5 8
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

Quad
]
Mért Edzés / Qualifying Practice Dunaféldvar 0,000 Km
MXQ1 2008.07.13. 11:00.
Qualify started at 11:09:34
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(27) UZSAK Tibor
(9) BOGYOS Balint 1 1:56.272 +5.245  11:11:43.877
1 1:40.402 +2.082 11:11:14.550 2 1:53.877 +2.850 11:13:37.754
2 1:38.589 +0.269 11:12:53.139 3 1:53.244 +2.217 11:15:30.998
3 1:38.764 +0.444 11:14:31.903 4 1:52.793 +1.766 11:17:23.791
4 2:06.907 +28.587 11:16:38.810 5 1:51.027 11:19:14.818
5 3:20.879  +1:42.559 11:19:59.689 6 1:52.926 +1.899 11:21:07.744
6 1:38.320 11:21:38.009 7 1:58.653 +7.626 11:23:06.397
7 2:09.375 +31.055 11:23:47.384 8 2:01.299 +10.272 11:25:07.696
8 2:06.560 +28.240  11:25:53.944

(34) SIROK Martin

1 1:45.705 +6.965 11:11:49.490
2 1:48.477 +9.737 11:13:37.967
3 1:38.740 11:15:16.707
4 2:17.704 +38.964 11:17:34.411
5 3:07.597 +1:28.857 11:20:42.008
6 1:40.283 +1.543 11:22:22.291
7 2:20.254 +41.514 11:24:42.545

(66) PAPP Tamas

1 1:42.510 +1.034 11:11:20.963
2 1:42.193 +0.717 11:13:03.156
3 2:25.000 +43.524 11:15:28.156
4 2:57.964 +1:16.488 11:18:26.120
5 1:41.476 11:20:07.596
6 5:16.262 +3:34.786 11:25:23.858

(7) FERENCZ Zoltan

1 3:27.085 +1:44.474 11:13:55.100
2 3:19.343 +1:36.732 11:17:14.443
3 1:42.611 11:18:57.054
4 2:03.888 +21.277 11:21:00.942
5 4:02.458 +2:19.847 11:25:03.400

(47) KERTESZ Andras

1 1:59.320 +16.387 11:12:21.370
2 1:51.681 +8.748 11:14:13.051
3 1:47.811 +4.878 11:16:00.862
4 1:50.635 +7.702 11:17:51.497
5 1:51.487 +8.554 11:19:42.984
6 1:43.083 +0.150 11:21:26.067
7 1:42.933 11:23:09.000
8 1:44.124 +1.191 11:24:53.124

(166) ROMAN Szabolcs

1 1:50.222 +6.104 11:11:39.970
2 1:45.091 +0.973 11:13:25.061
3 1:45.275 +1.157 11:15:10.336
4 1:46.297 +2.179 11:16:56.633
5 1:44.118 11:18:40.751
6 1:48.380 +4.262 11:20:29.131
7 1:45.112 +0.994 11:22:14.243
8 2:00.420 +16.302 11:24:14.663
9 1:44.871 +0.753 11:25:59.534

(86) HENZER Rébert

1 1:52.100 +2.113 11:11:48.404
2 1:50.706 +0.719 11:13:39.110
3 1:50.134 +0.147 11:15:29.244
4 1:59.140 +9.153 11:17:28.384
5 1:50.770 +0.783 11:19:19.154
6 2:57.122 +1:07.135 11:22:16.276
7 1:49.987 11:24:06.263
8 2:12.536 +22.549 11:26:18.799
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Sorted on Laps

1 futam 7/ Race 1
MXQ 1 1.

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:17:12

Dunafdldvar 0,000 Km
2008.07:13. 15:05.

e

Pos  No. Name Nat. Club AA  Class PIC Make Laps Total Tm Diff Best Tn
1 34 SIROK Martin HUI  Langer Motorsport MX Q1 1 Suzuki 450 11 19:43.686 1:39.761
2 9 BOGYOS Balint HUI Langer Motorsport MX Q1 2 KTM 525 11  19:59.274 15.588 1:38.823
3 66 PAPP Tamas HU|I Real Motorcentrum MSE MX Q1 3 Suzuki 450 11 20:09.325 25.639 1:44.301
4 166 ROMAN Szabolcs HU| Langer Motorsport MX Q1 4 Suzuki 400 11 20:16.667 32.981 1:44.417
5 47 KERTESZ Andras H Langer Motorsport MX Q1 5 KTM 525 11 20:19.395 35.709 1:44.428
6 86 HENZER Rébert HUI Real Motorcentrum MSE MX Q1 6 Suzuki 450 11 21:16.791 1:33.105 1:46.687
7 27 UZSAK Tibor HUI  Magyar Quad SSZ MX Q1 7 Yamaha 450 11 21:25.782 1:42.096 1:49.782
8 7 FERENCZ Zoltan HUI Langer Motorsport MX Q1 8 Yamaha 450 10 20:06.328 1 Lap 1:44.482
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
15.588 1:38.823 - 9 - BOGYOS Balint
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

1 futam / Race 1 Dunaféldvar 0,000 Km
MXQ 1 1. 2008.07.13. 15:05.
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:17:12
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(86) HENZER Rébert
(34) SIROK Martin 1 1:46.687 15:19:32.933
1 1:39.761 15:19:22.471 2 1:46.978 +0.291 15:21:19.911
2 1:40.154 +0.393 15:21:02.625 3 1:53.090 +6.403 15:23:13.001
3 1:41.402 +1.641 15:22:44.027 4 1:50.313 +3.626 15:25:03.314
4 1:42.380 +2.619 15:24:26.407 5 1:49.556 +2.869 15:26:52.870
5 1:43.900 +4.139 15:26:10.307 6 1:52.854 +6.167 15:28:45.724
6 1:44.022 +4.261 15:27:54.329 7 1:55.522 +8.835 15:30:41.246
7 1:43.453 +3.692 15:29:37.782 8 1:55.008 +8.321 15:32:36.254
8 1:45.752 +5.991 15:31:23.534 9 1:56.974 +10.287 15:34:33.228
9 1:47.027 +7.266 15:33:10.561 10 1:58.466 +11.779 15:36:31.694
10 1:48.533 +8.772 15:34:59.094 11 1:57.972 +11.285 15:38:29.666
11 1:57.467 +17.706 15:36:56.561 3
(27) UZSAK Tibor
(9) BOGYOS Balint 1 1:52.549 +2.767 15:19:41.508
1 1:38.823 15:19:20.688 2 1:49.782 15:21:31.290
2 1:40.482 +1.659 15:21:01.170 3 1:50.149 +0.367 15:23:21.439
3 1:42.155 +3.332 15:22:43.325 4 1:52.835 +3.053 15:25:14.274
4 1:42.281 +3.458 15:24:25.606 5 1:53.169 +3.387 15:27:07.443
5 1:43.942 +5.119 15:26:09.548 6 1:54.961 +5.179 15:29:02.404
6 1:44.032 +5.209 15:27:53.580 7 1:54.995 +5.213 15:30:57.399
7 1:46.553 +7.730 15:29:40.133 8 1:54.940 +5.158 15:32:52.339
8 1:49.260 +10.437 15:31:29.393 9 1:55.829 +6.047 15:34:48.168
9 1:50.826 +12.003 15:33:20.219 10 1:54.057 +4.275 15:36:42.225
10 1:51.044 +12.221 15:35:11.263 1 1:56.432 +6.650 15:38:38.657
11 2:00.886 +22.063 15:37:12.149
(7) FERENCZ Zoltan
(66) PAPP Tamas 1 1:44.482 15:19:29.220
1 1:46.839 +2.538 15:19:33.530 2 1:45.309 +0.827 15:21:14.529
2 1:46.844 +2.543 15:21:20.374 3 1:45.941 +1.459 15:23:00.470
3 1:46.400 +2.099 15:23:06.774 4 1:45.127 +0.645 15:24:45.597
4 1:44.301 15:24:51.075 5 1:47.490 +3.008 15:26:33.087
5 1:44.602 +0.301 15:26:35.677 6 1:48.210 +3.728 15:28:21.297
6 1:46.396 +2.095 15:28:22.073 7 2:51.932 +1:07.450 15:31:13.229
7 1:48.744 +4.443 15:30:10.817 8 2:04.127 +19.645 15:33:17.356
8 1:47.759 +3.458 15:31:58.576 9 2:03.282 +18.800 15:35:20.638
9 1:46.119 +1.818 15:33:44.695 10 1:58.565 +14.083 15:37:19.203
10 1:47.397 +3.096 15:35:32.092
11 1:50.108 +5.807 15:37:22.200

(166) ROMAN Szabolcs

1 1:44.417 15:19:28.405
2 1:45.527 +1.110 15:21:13.932
3 1:45.367 +0.950 15:22:59.299
4 1:45.968 +1.551 15:24:45.267
5 1:47.255 +2.838 15:26:32.522
6 1:47.114 +2.697 15:28:19.636
7 1:50.289 +5.872 15:30:09.925
8 1:48.097 +3.680 15:31:58.022
9 1:48.434 +4.017 15:33:46.456
10 1:51.638 +7.221 15:35:38.094
11 1:51.448 +7.031 15:37:29.542

(47) KERTESZ Andras

1 1:44.428 15:19:29.785
2 1:46.010 +1582  15:21:15.795
3 1:45.431 +1.003  15:23:01.226
4 1:45.689 +1.261  15:24:46.915
5 1:46.806 +2.378  15:26:33.721
6 1:47.117 +2.689  15:28:20.838
7 1:49.485 +5.057  15:30:10.323
8 1:49.605 +5.177  15:31:59.928
9 1:49.286 +4.858  15:33:49.214
10 1:51.273 +6.845  15:35:40.487
11 1:51.783 +7.355  15:37:32.270
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Lapchart |

1 futam 7/ Race 1
MXQ 1 1.

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:17:12

Dunafdldvar 0,000 Km
2008.07:13. 15:05

.
......
nm

Competitors

BOGYOS Balint (9)
SIROK Martin (34)
ROMAN Szabolcs (166)
FERENCZ Zoltan (7)
KERTESZ Andras (47)
HENZER Rébert (86)
PAPP Tamas (66)
UZSAK Tibor (27)

0 N O 0o~ W NP

Laps

0 1 2 4 6 7 8 9 10 11
9 9 9 9 9 34 34 34 34 34
34 34 34 34 34 34 34 9 9 9 9 9
166 166 166 166 166 166 166 166 166 66 66 66
7 7 7 7 7 7 47 47 66 166 166 166
47 47 4T 47 A7 47 7 66 47 47 47 47
8 86 86 66 66 66 66 86 86 86 86 86
66 66 66 86 86 86 86 27 27 27 27 27
27 27 27 27 27 271 27 7 7 7 7

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta!
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Sorted on Laps

2 futam / Race 2

MXQ 1 2.

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:31:52

Dunafdldvar 0,000 Km

2008.07:13. 17:45.

e

Pos  No. Name Nat. Club AA  Class PIC Make Laps Total Tm Diff Best Tn

1 34 SIROK Martin HUI  Langer Motorsport MX Q1 1 Suzuki 450 11 19:22.683 1:41.370
2 9 BOGYOS Balint HUI Langer Motorsport MX Q1 2 KTM 525 11  19:55.658 32.975 1:42.287
3 66 PAPP Tamés HUI  Real Motorcentrum MSE MX Q1 3 Suzuki 450 11 20:10.780 48.097 1:44.557
4 47 KERTESZ Andras H Langer Motorsport MX Q1 4 KTM 525 11 20:36.990 1:14.307 1:44.430
5 166 ROMAN Szabolcs HU| Langer Motorsport MX Q1 5 Suzuki 400 11 20:55.570 1:32.887 1:47.503
6 86 HENZER Rébert HU|I Real Motorcentrum MSE MX Q1 6 Suzuki 450 11 21:22.123 1:59.440 1:49.812
7 27 UZSAK Tibor HUI Magyar Quad SSZ MX Q1 7 Yamaha 450 10 19:41.842 llap  1:53.384

Not classified ()

7 FERENCZ Zoltan HUI  Langer Motorsport MX Q1 8 Yamaha 450 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
32.975 1:41.370 - 34 - SIROK Martin
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

2 futam / Race 2 Dunafoéldvar 0,000 Km
MXQ 1 2. 2008.07.13. 17:45.
Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:31:52
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(86) HENZER Robert
(34) SIROK Martin 1 1:49.812 18:34:04.950
1 1:42.300 +0.930 18:33:54.846 2 1:49.924 +0.112 18:35:54.874
2 1:41.762 +0.392 18:35:36.608 3 1:50.236 +0.424 18:37:45.110
3 1:41.370 18:37:17.978 4 1:51.860 +2.048 18:39:36.970
4 1:41.409 +0.039 18:38:59.387 5 1:54.254 +4.442 18:41:31.224
5 1:43.738 +2.368 18:40:43.125 6 1:54.578 +4.766 18:43:25.802
6 1:43.385 +2.015 18:42:26.510 7 1:56.588 +6.776 18:45:22.390
7 1:43.281 +1.911 18:44:09.791 8 1:58.530 +8.718 18:47:20.920
8 1:44.782 +3.412 18:45:54.573 9 1:55.942 +6.130 18:49:16.862
9 1:45.317 +3.947 18:47:39.890 10 1:56.303 +6.491 18:51:13.165
10 1:46.062 +4.692 18:49:25.952 11 2:01.912 +12.100 18:53:15.077
11 1:49.685 +8.315 18:51:15.637 )
(27) UZSAK Tibor
(9) BOGYOS Balint 1 1:54.752 +1.368 18:34:13.832
1 1:42.449 +0.162 18:33:54.279 2 1:54.706 +1.322 18:36:08.538
2 1:43.463 +1.176 18:35:37.742 3 1:53.384 18:38:01.922
3 1:42.287 18:37:20.029 4 1:54.512 +1.128 18:39:56.434
4 1:44.677 +2.390 18:39:04.706 5 1:54.881 +1.497 18:41:51.315
5 1:46.590 +4.303 18:40:51.296 6 1:54.452 +1.068 18:43:45.767
6 1:46.997 +4.710 18:42:38.293 7 1:56.237 +2.853 18:45:42.004
7 1:46.127 +3.840 18:44:24.420 8 1:59.311 +5.927 18:47:41.315
8 1:48.391 +6.104 18:46:12.811 9 1:55.784 +2.400 18:49:37.099
9 1:48.202 +5.915  18:48:01.013 10 1:57.697 +4.313  18:51:34.796
10 1:50.848 +8.561 18:49:51.861
11 1:56.751 +14.464 18:51:48.612

(66) PAPP Taméas

1 1:49.785 +5.228 18:34:05.131
2 1:44.557 18:35:49.688
3 1:46.339 +1.782 18:37:36.027
4 1:44.624 +0.067 18:39:20.651
5 1:45.934 +1.377 18:41:06.585
6 1:47.064 +2.507 18:42:53.649
7 1:46.333 +1.776 18:44:39.982
8 1:47.768 +3.211 18:46:27.750
9 1:48.577 +4.020 18:48:16.327
10 1:49.760 +5.203 18:50:06.087
11 1:57.647 +13.090 18:52:03.734

(47) KERTESZ Andras

1 1:44.441 +0.011 18:33:58.082
2 1:44.611 +0.181 18:35:42.693
3 1:44.430 18:37:27.123
4 1:46.134 +1.704 18:39:13.257
5 1:47.466 +3.036 18:41:00.723
6 1:50.313 +5.883 18:42:51.036
7 1:51.952 +7.522 18:44:42.988
8 1:54.169 +9.739 18:46:37.157
9 1:55.068 +10.638 18:48:32.225
10 1:56.029 +11.599 18:50:28.254
11 2:01.690 +17.260 18:52:29.944

(166) ROMAN Szabolcs

1 1:49.964 +2.461  18:34:06.197
2 1:47.503 18:35:53.700
3 1:48.128 +0.625  18:37:41.828
4 1:49.755 +2.252  18:39:31.583
5 1:50.623 +3.120  18:41:22.206
6 1:51.770 +4.267  18:43:13.976
7 1:51.302 +3.799  18:45:05.278
8 1:53.405 +5.902  18:46:58.683
9 1:54.156 +6.653  18:48:52.839
10 1:56.619 +9.116  18:50:49.458
11 1:59.066 +11.563  18:52:48.524
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Lapchart |

2 futam / Race 2
MXQ 1 2.

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:31:52

Dunafdldvar 0,000 Km
2008.07:13. 17:45

.
......
nm

Competitors

BOGYOS Balint (9)
SIROK Martin (34)
KERTESZ Andras (47)
HENZER Rdbert (86)
PAPP Tamas (66)
ROMAN Szabolcs (166)
UZSAK Tibor (27)

0 N O 0o~ W NP

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
9 9 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
34 34 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
47 47 47 47 A7 47 47 66 66 66 66 66
86 86 66 66 66 66 66 47 47 47 A7 A7
66 66 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166
166 166 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86
27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta!
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

NN

Osszetett / Total Dunafoldvar 0,000 Km . . .
R N H EH B
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki 450 MX Q1 25 25 50
2 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport KTM 525 MX Q1 22 22 44
3 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum MSE Suzuki 450 MX Q1 20 20 40
4 47 KERTESZ Andréas Langer Motorsport KTM 525 MX Q1 16 18 34
5 166 ROMAN Szabolcs Langer Motorsport Suzuki 400 MX Q1 18 16 34
6 86 HENZER Roébert Real Motorcentrum MSE Suzuki 450 MX Q1 15 15 30
7 27 UZSAK Tibor Magyar Quad SSZ Yamaha 450 MX Q1 14 14 28
8 7 FERENCZ Zoltan Langer Motorsport Yamaha 450 MX Q1 13 0 13
Name Name
R1. 1 futam / Race 1 - MXQ 1 1.
R2. 2 futam / Race 2 - MXQ 1 2.

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta!
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